南湖國小附設幼兒園 114 學年度備取名冊重新登記

一、 主旨：臺北市公立幼兒園招生登記備取名冊有效日至 114年 9 月 30

      日止，故開放重新登記備取。

二、 依據：依據「臺北市 114學年度公立幼兒園招生公告」辦理，由各

      園權責公告及辦理。

三、說明：

＊登記資格：設籍臺北市 2-5足歲幼兒。

5足歲-民國 108 年 9月 2 日～民國 109年 9月 1 日出生者。

4足歲-民國 109 年 9月 2 日～民國 110年 9月 1 日出生者。

3足歲-民國 110 年 9月 2 日～民國 111年 9月 1 日出生者。

2足歲-民國 111 年 9月 2 日～民國 112年 9月 1 日出生者。

＊本園目前缺額 23名，尚有缺額班級為 5.3.4 歲混齡班。

＊而 2歲專班目前額滿，需等待有幼生放棄才有缺額。

＊候補登記以幼照法及北市優先入園辦法實施，以法定優先資格(附件

  一)、 5、4、3 歲順序為原則，園方將優先按出缺班級與備取登記依

 序遞補，家長可考量需求報名。

＊登記日期：114年 9 月 29(一) 上午 9:00 至 114年 9月 30(二) 上午

            10:00 止。

＊備取名單將於 114年 10月 1日(三)下午 14:00公告至南湖附幼網

  頁。

＊登記方式：線上 google 表單填寫資料、戶口名簿(掃描或拍照上傳至

            表單)

表單連結：https://forms.gle/AMYuw98VSub6UNCFA              表單 QRCODE

填妥表單請來電確認是否已完成登記，如有相關疑問歡迎致電詢問：

 (02)26321296#70、71

四、登記注意事項:

    如有符合優先入園 2-6歲法定優先資格之幼兒(附件一)，請在新生

    備取登記表單上填寫資格，上傳相關文件，如資料審查未通過，則

    視為一般身分。

附件一:

優先入園資格 檢附資料

1低收入戶子女 戶口名簿、低收入戶卡或當年度審核通過公文

2中低收入戶子女 戶口名簿、中低收入戶卡或當年度審核通過公文

3原住民 戶口名簿（「現住人口+詳細記事」）

4特殊境遇家庭子女 戶口名簿、社會局核發之特殊境遇家庭身分認定公文

5身心障礙人士子女 戶口名簿、父、母或監護人之中度以上身心障礙手冊或證明

6安置幼兒 直轄市、縣（市）社政主管機關核發之公文(得免設籍本市)

7危機家庭幼兒 戶口名簿、社會局核發之危機家庭身分認定公文

8兄弟姊妹為身心障

  礙並就讀本園

兄弟姊妹身分認定限「原園直升幼兒」及「當學年度身心障礙優先

入園之新生」，不含「當學年度原園應屆畢業升該國小 1 年級新生

者」。

                   中華民國 114年 9 月 19日